
Classic Honda  
JUBILEUMSUTSTILLING! 

HAMAR 17. juni 2017  

 

Classic Honda Club Norway fyller 25 år! 

Innlandsgjengen inviterer medlemmer både innafor og utafor «Innlandet»  

til Hamar sentrum lørdag 17.juni 

 

Hamar blir altså på nytt vertskap for en jubileumsutstilling etter samme opplegg som i 2012  

 

Innlandsgjengen har inngått avtale med «CC Hamar Stadion» 

Vi disponerer et større område med plass til minst 60 sykler rett ved inngangen til kjøpesenteret hele denne lørdagen. 

 

Her blir det  

 MC-utstilling, - som er spennende og interessant for publikum i alle aldre 

 Klubbtelt med informasjon og materiell 

 Kåring av utstillingens fineste Hondaer – bl.a. «Publikums favoritt» 

 Paradekjøring gjennom Hamar 

 

 

   Classic Honda Club Norway  www.classichonda.no  



 

 

Målet vårt er å samle riktig mange Hondaer fra 60-tallet og framover og som favner bredt, fra 

ensylindrede mopeder og lettvektere til superbike-sykler med både 4 og 6 sylindre. På denne 

måten håper vi å kunne vise fram for publikum en «Hondareise» gjennom den norske mc-

historien, og vise hvordan dagens moderne motorsykler har kunnet bli til. 

 

 

 

Vi ønsker alle medlemmer, med slekt og 

gode venner, riktig velkommen!  

 

Det er ikke noe krav at sykkelen din skal være i 

prikkfri original stand eller være et 

gjennomsrestaurert smykke!  

 

Sykkelen må imidlertid være i god og teknisk 

forsvarlig stand og være en god representant for 

sin tid og sitt bruk. Vi ønsker oss altså alt fra 

den typiske brukssykkelen, som har fått sin 

patina av vær og vind gjennom mange års bruk, 

til den strøkne utstillingssykkelen som får  

tårene til å trille.  

  



Stedet er altså CC Hamar Stadion 17. juni  

09.30 – 11.00   Frammøte og oppstilling 

   Utstilling og sosialt samvær 

   Snakke med publikum 

   Avstemning 

   Paradekjøring gjennom Hamar 

   Kåring og premieutdeling 

18.00   Utstillingen avsluttes 

 

Publikumsbesøket øker på utover ettermiddagen og både klubben og senteret ønsker derfor at 

utstillingen varer fram til kl.18.00.  

Vi håper derfor at de aller fleste kan planlegge der etter. 

 

 

 

VELKOMMEN TIL HAMAR! 

 

 

 

 

 

 

Soichiro Honda og Takeo Fujisawa   

kommer dessverre ikke, men  

gleder seg stort over tiltaket! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kontaktinformasjons på neste side ….  



Vi setter stor pris på om folk gir oss et signal på forhånd om de tenker å komme 

og hva slags sykkel de stiller med   

Du kan ta kontakt med en av oss her 

 

Bjarne 48135820 bjahonda@online.no 

Jan 90603854 trappeja@online.no 

Steinar 91185687 stbernt@online.no 

 

Mer oppdatert informasjon vil også komme på vår facebookside: 

Classic Honda Club Norway – Innlandsgjengen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Classic Honda Club Norway  www.classichonda.no 


